
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 추경 1 회 기타특별회계,공기업특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 213 수수료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 91,917,056 60,724,369 31,192,687

200 세외수입 5,571,201 5,128,199 443,002

210 경상적세외수입 5,072,602 5,003,649 68,953

213 수수료수입 105,640 98,440 7,200

213-04 기타수수료 105,640 98,440 7,200

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 48,240 41,040 7,200

< 경제교통과 > 48,240 41,040 7,200

○농공단지 기업체 기숙사 전기요금 7,200 0 7,200600,000원*12개월

214 사업수입 140,000 90,000 50,000

214-05 분담금수입 140,000 90,000 50,000

[ 상수도사업특별회계 ] 140,000 90,000 50,000

< 환경수도과 > 140,000 90,000 50,000

○분담금수입 140,000 90,000 50,000

― 상수도급수공사 100,000 70,000 30,000

― 상수도급수공사시설분담금 40,000 20,000 20,000

500,000원*200전

200,000원*200전

216 이자수입 1,527,020 1,515,267 11,753

216-02 민간융자금회수이자수입 112,338 100,585 11,753

[ 농업인소득지원사업특별회계 ] 111,808 100,055 11,753

< 농업기술센터 > 111,808 100,055 11,753

○융자금이자 111,808 100,055 11,753

― 2005년 융자분 이자 6,367 6,478 △111

― 2006년 융자분 이자 13,203 13,771 △568

― 2010년 융자분 이자 4,311 4,894 △583

― 2013년 융자분 이자 19,283 18,664 619

― 2014년 융자분 이자 22,349 14,592 7,757

― 과년도 이자 16,757 12,118 4,639

6,367,800원

13,203,000원

4,311,000원

19,283,000원

22,349,000원

16,757,000원

220 임시적세외수입 498,599 124,550 374,049

224 기타수입 391,599 17,550 374,049

224-06 그외수입 391,599 17,550 374,049

[ 의령친환경골프장지방직영기업공기업특별회계 ] 380,049 6,000 374,049

< 친환경골프장관리사업소 > 380,049 6,000 374,049

○손해배상 관련 공탁금 및 이자 수입 374,049 0 374,049374,049,313원

500 보조금 14,820,465 13,791,867 1,028,598

510 국고보조금등 13,545,874 13,567,276 △21,402

511 국고보조금등 13,545,874 13,567,276 △21,402



장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

511-01 국고보조금 4,143,563 4,119,363 24,200

[ 상수도사업특별회계 ] 24,200 0 24,200

< 환경수도과 > 24,200 0 24,200

○저소득층옥내급수관개량 24,200 0 24,20024,200,000원

511-03 기금 1,943,311 1,988,913 △45,602

[ 수질개선사업특별회계 ] 1,943,311 1,988,913 △45,602

< 환경수도과 > 1,943,311 1,988,913 △45,602

○궁류마을 하수도시설 설치사업 471,000 445,142 25,858

○부림하수관거 정비사업 350,000 404,460 △54,460

○의령하수처리장 처리용량 증설사업 111,000 128,000 △17,000

471,000,000원

350,000,000원

111,000,000원

520 시ㆍ도비보조금등 1,274,591 224,591 1,050,000

521 시ㆍ도비보조금등 1,274,591 224,591 1,050,000

521-01 시ㆍ도비보조금등 1,274,591 224,591 1,050,000

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 50,000 0 50,000

< 경제교통과 > 50,000 0 50,000

○소규모 기업환경개선사업 50,000 0 50,000

[ 공영개발사업특별회계 ] 1,000,000 0 1,000,000

< 신시가지조성사업단 > 1,000,000 0 1,000,000

○의령 동동지구 택지개발사업(성립전) 1,000,000 0 1,000,000

50,000,000원

1,000,000,000원

700 보전수입등및내부거래 71,525,390 41,804,303 29,721,087

710 보전수입등 60,519,404 32,472,959 28,046,445

711 잉여금 50,065,821 22,202,990 27,862,831

711-01 순세계잉여금 50,065,821 22,202,990 27,862,831

[ 상수도사업특별회계 ] 351,888 232,779 119,109

< 환경수도과 > 351,888 232,779 119,109

○순세계잉여금 351,888 232,779 119,109

[ 농업인소득지원사업특별회계 ] 33,180,884 4,951,275 28,229,609

< 농업기술센터 > 33,180,884 4,951,275 28,229,609

○순세계잉여금 33,180,884 4,951,275 28,229,609

[ 농공지구조성사업특별회계 ] 7,731,658 7,248,980 482,678

< 경제교통과 > 7,731,658 7,248,980 482,678

○순세계잉여금 7,731,658 7,248,980 482,678

[ 공영개발사업특별회계 ] 1,140,808 368,000 772,808

< 신시가지조성사업단 > 1,140,808 368,000 772,808

351,888,089원

33,180,884,000원

7,731,658,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 710 보전수입등

항: 711 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

○순세계잉여금 1,140,808 368,000 772,808

[ 의령친환경골프장지방직영기업공기업특별회계 ] 4,055,518 5,796,891 △1,741,373

< 친환경골프장관리사업소 > 4,055,518 5,796,891 △1,741,373

○잉여금 4,055,518 5,796,891 △1,741,373

1,140,808,000원

4,055,518,563원

712 전년도이월금 395,146 150,000 245,146

712-01 국고보조금사용잔액 365,146 130,000 235,146

[ 수질개선사업특별회계 ] 325,146 90,000 235,146

< 환경수도과 > 325,146 90,000 235,146

○하수도사업 국비 사용잔액 90,000 60,000 30,000

○낙동강수계관리기금 사용잔액 40,000 30,000 10,000

○비점저감사업 국비 138,353 0 138,353

○비점저감사업 낙동강수계관리기금 56,793 0 56,793

90,000,000원

40,000,000원

138,353,000원

56,793,000원

712-02 시ㆍ도비보조금사용잔액 30,000 20,000 10,000

[ 수질개선사업특별회계 ] 20,000 10,000 10,000

< 환경수도과 > 20,000 10,000 10,000

○하수도사업 도비 사용잔액 20,000 10,000 10,00020,000,000원

713 융자금원금수입 10,058,437 10,119,969 △61,532

713-01 민간융자금회수수입 10,058,437 10,119,969 △61,532

[ 농업인소득지원사업특별회계 ] 10,034,378 10,095,910 △61,532

< 농업기술센터 > 10,034,378 10,095,910 △61,532

○융자금회수 10,034,378 10,095,910 △61,532

― 2006년 융자금 회수 330,512 332,812 △2,300

― 2010년 융자금 회수 207,395 228,061 △20,666

― 과년도 융자금 135,434 174,000 △38,566

330,512,000원

207,395,000원

135,434,000원

720 내부거래 11,005,986 9,331,344 1,674,642

721 전입금 11,005,986 9,331,344 1,674,642

721-03 기타회계전입금 11,005,986 9,331,344 1,674,642

[ 상수도사업특별회계 ] 3,763,050 3,300,000 463,050

< 환경수도과 > 3,763,050 3,300,000 463,050

○일반회계전입금 3,763,050 3,300,000 463,050

[ 의료급여기금특별회계 ] 392,936 381,344 11,592

< 주민생활지원실 > 392,936 381,344 11,592

○일반회계전입금 392,936 381,344 11,592

[ 공영개발사업특별회계 ] 2,000,000 1,000,000 1,000,000

3,763,050,000원

392,936,000원



장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 신시가지조성사업단 > 2,000,000 1,000,000 1,000,000

○일반회계 전입금 2,000,000 1,000,000 1,000,000

[ 장기미집행대지보상특별회계 ] 350,000 150,000 200,000

< 건설도시과 > 350,000 150,000 200,000

○전입금 350,000 150,000 200,000

2,000,000,000원

350,000,000원


